第 1 頁，共 2 頁

金門縣選舉委員會 公告

發文日期：中華民國107年11月13日

發文字號：金選一字第1073150206號

附件：

主旨：公告福建省金門縣第7屆縣長、金門縣議會第7屆議員選舉候

選人名單、競選活動期間之起、止日期及每日競選活動之起、

止時間。

依據：公職人員選舉罷免法第38條第1項第4款、第40條第1項第2款、

第2項、同法施行細則第22條第3款、第24條第1項。

公告事項：

一、福建省金門縣第7屆縣長選舉候選人名單。

選舉區 候選人姓名號次

金門縣
（1）楊鎮浯（2）洪志恒（3）汪承樺（4）陳福海

（5）謝宜璋（6）洪和成

第 2 頁，共 2 頁

二、福建省金門縣議會第7屆議員選舉候選人名單

選舉區 候選人姓名號次

第1

選舉區

（1）許玉昭（2）李養生（3）楊松發（4）翁銘駿

（5）李彥辛（6）翁文奧（7）郭金堡（8）楊永立

（9）蔡建偉（10）王碧珍（11）許建中（12）徐銀磯

（13）董森堡（14）洪允典（15）陳苗生（16）唐麗輝

（17）歐陽儀雄（18）楊霈璿（19）莊旭英（20）石永城

第2

選舉區

（1）張貴富（2）李志鴻（3）陳篤驫（4）吳金鏷

（5）張雲德（6）蔡水游（7）王秀玉（8）李應文

（9）陳志龍（10）周子傑（11）謝東龍（12）蔡春生

（13）盧冠宇

第3

選舉區
（1）洪成發（2）洪鴻斌

三、候選人競選活動起、止日期及每日競選活動之起、止時間：

(一)活動日期：中華民國107年11月14日起至107年11月23日止。

(二)活動時間：每日上午7時起至下午10時止。